1. Барање 14-523/1
· ,,Дали Владата прави разлика меѓу активни и пасивни баратели на работа за својата мерка од 88-та владина седница до финансиска поддршка од државата, и кога ќе Ви започне исплатата на доделените средства“?
Одговор:
· Согласно член 3 точка (8) од Законот за финансиска поддршка на ранливите категории за справување со енергетската криза (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 246/22) опфатени се само невработени лица – корисници на правото на материјално обезбедување во вид на паричен надоместок.
Имајќи предвид дека остварувањето на правото на паричен надоместок се врши преку Агенција за вработување на Република Северна Македонија, за добивање на соодветните податоци, Ве упатуваме да се обратите до оваа институција.   
[bookmark: _GoBack]
